
  
 

 

 

 

 

 

 

 

P R O P O Z I C E 

X. ročník Krajské soutěže HZS Středočeského kraje 

v disciplínách TFA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Schvaluji:          
brig. gen. Ing. Miloslav Svatoš 

ředitel HZS Středočeského kraje 
vrchní rada 

 

 

 

 



 

I. 

Všeobecná ustanovení 
 

Pořadatel soutěže: Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 

 Město Příbram 

 Sportovní klub HZS Středočeského kraje, z.s. 

 Hasičský sportovní klub Příbram, z.s. 

 

 

Termín konání: čtvrtek 16. května 2024  

 

Místo konání:  náměstí T. G. Masaryka Příbram 

GPS: 49.6880969N, 14.0094328E   

areál Svatá Hora (Svatohorské schody) 

GPS: 49.6846064N, 14.0172464E 
 

 

Účast: Soutěže se zúčastní minimálně jedno a maximálně dvě družstva 

z každého územního odboru HZS Středočeského kraje, které nominuje 

ředitel příslušného územního odboru. Dále se soutěže mohou 

zúčastnit příslušníci ostatních HZS krajů a zaměstnanci HZS podniků. 

Maximální počet závodníků soutěže je 72, po naplnění tohoto limitu 

nebude brán na obdržené přihlášky zřetel. Pořadatel si vyhrazuje 

právo udělit tzv. divokou kartu či pozvat další soutěžící nad rámec 

výše uvedeného. Všichni soutěžící musí být fyzicky a zdravotně 

způsobilí s platnou lékařskou prohlídkou. Za jejich zdravotní stav 

odpovídá vysílající organizace! 

 

Startovné: 300 Kč/osoba (vyjma soutěžících HZS Středočeského kraje) 

 

 

II. 

Organizační zajištění soutěže 
 

Organizační pracovníci:  

  

 velitel soutěže:    plk. Ing. Tomáš Horvát, Ph.D. (ÚO PB) 

 zástupce velitele soutěže a  

 vedoucí organizační skupiny:  mjr. Bc. Pavel Maňas (ÚO PB) 

 vedoucí technické skupiny a čety:  mjr. Ing. Radek Dopirák (ÚO PB) 

 koordinátor soutěže:   mjr. Ing. Lukáš Fousek (ÚO BN)  

 sčítací a vyhodnocovací skupina:  kpt. Ing. Miloslava Rýglová (KŘ) 

 hostitelská skupina:   kpt. Mgr. Monika Kostečková (KŘ) 

 mediální skupina: nprap. Bc. Miloš Mužík (KŘ) 

 

 Úplné organizační schéma zajištění soutěže je uvedeno v příloze č. 1. 



 

 

Sbor rozhodčích:  

  hlavní rozhodčí:  kpt. Ing. Lukáš Drozdík (HZS HKK) 

  rozhodčí disciplín: kvalifikovaní rozhodčí TFA HZS ČR 

       

Porady rozhodčích: První porada rozhodčích spolu s prohlídkou trati se uskuteční dne      

15. května 2024 od 17:00 hod. V den soutěže 16. května 2024 se 

uskuteční druhá porada rozhodčích od 8:30 do 8:45 hod. Obojí v místě 

konání soutěže na náměstí TGM.    

 

Podání přihlášek: V termínu do 9. května 2024 pro územní odbory HZS Středočeského 

kraje a dále pro ostatní soutěžící do naplnění maximálního počtu 72 

závodníků (upřednostněny budou přihlášky soutěžících HZS 

Středočeského kraje). Přihlašovatelé podají řádně vyplněnou a 

potvrzenou přihlášku (viz příloha č. 3) elektronicky na emailovou 

adresu pavel.manas@hzscr.cz. Pořadatel si vyhrazuje právo na 

případné omezení počtu startujících. Soutěžní družstvo se skládá ze 4 

soutěžících. Do výsledku družstva se započítávají 3 nejlepší časy 

soutěžících z každého ÚO HZS STC.  

 

 

Startovní pořadí: Startovní pořadí bude stanoveno pořadatelem dle došlých přihlášek a 

uveřejněno od 15. května na https://tfa.hskpb.cz 

 

Časomíra:  Soutěž bude měřena elektronickou časomírou (HZS 

Moravskoslezského kraje) a zároveň ručním měřením času (stopky), 

vyjma úseku č. 4, kde bude záložní měření času také elektronicky.  

 

Prezence na soutěž:  

• Prezence rozhodčích proběhne ve středu dne 15. května 2024 

do 17:00 hodin  

• Prezence technické skupiny a vybraných organizačních 

pracovníků proběhne ve čtvrtek dne 16. května 2024 do 7:00 

hodin  

• Prezence všech zbylých organizačních pracovníků a 

technické čety proběhne ve čtvrtek dne 16. května 2024 do 

8:00 hodin  

• Prezence soutěžících proběhne ve čtvrtek dne 16. května 2024 

do 9:00 hodin 

Prezence proběhnou v označeném stanu na nám. TGM                   

v Příbrami.  

 

Ubytování: Ubytování je zajišťováno pořadatelem soutěže pro sbor rozhodčích, 

časomíru (HZS MSK) a ODOK GŘ HZS ČR.  

 

Stravování: Soutěžícím, organizačním pracovníkům a sboru rozhodčích bude 

na náklady pořadatele zajištěna strava. Výše uvedení obdrží 

mailto:pavel.manas@hzscr.cz
https://tfa.hskpb.cz/


 

při prezenci stravenku a nápojové lístky, které lze uplatnit v místě 

soutěže. Dále bude zajištěna možnost občerstvení na vlastní náklady. 

 

Zdravotnické zajištění: Zdravotnickou službu v místě soutěže zajistí ZZS Středočeského 

kraje. Za zdravotní stav soutěžících odpovídá přihlašovatel. Soutěžící 

startuje na vlastní nebezpečí a pořadatel soutěže nenese v případě jeho 

zdravotních komplikací žádnou odpovědnost. 

 

Bezpečnostní opatření: Každý soutěžící bude mít vlastní vybavení (zásahový oděv, sportovní 

obuv, přilba, rukavice, polohovací pás s karabinou, kompletní izolační 

dýchací přístroj bez masky). Za funkčnost, resp. stav technických 

prostředků, správnost jejich používání a provádění pravidelných 

kontrol a údržby podle platných předpisů odpovídá přihlašovatel.      

Ve sporných případech rozhodne o použitelnosti vybavení 

soutěžícího hlavní rozhodčí. 

 

 

 

III. 

Pravidla soutěže 
 

Pravidla: Soutěž bude provedena dle pravidel v disciplínách TFA – 

simulace zásahové činnosti v plné zásahové výzbroji s izolačním 

dýchacím přístrojem (dále jen „IDP“) jako zátěž (viz Pokyn 

generálního ředitele ČR č. 9/2015).  

• Každý soutěžící je povinen absolvovat celou trať a překonat 

v určeném pořadí překážky na trati (viz popis trati), v každém 

úseku plní soutěžící jednotlivé disciplíny v předepsaném pořadí 

• Celou trať musí soutěžící absolvovat s předepsanou výstrojí a 

výzbrojí – startuje s kompletním zásahovým oděvem, s pracovním 

polohovacím pásem s karabinou, nasazenou přilbou, rukavicemi a 

IDP bez masky. Po celou dobu pokusu nesmí soutěžící sundat ani 

rozepínat nebo upravovat žádnou součást výstroje, mimo úseku     

č. 2, kdy startuje bez IDP  

• Nejméně 5 minut před stanovenou dobou startu úseku č.1 se 

soutěžící v předepsané výstroji a výzbroji dostaví do stanoveného 

prostoru k předstartovní kontrole 

• Připraven ke startu musí být soutěžící nejméně 30 sekund před 

stanoveným časem startu. Maximální doba pro splnění daných 

úseků je 5 minut, vyjma úseku č. 4 (při nedodržení výše 

uvedených časů bude soutěžící diskvalifikován) 

• Start pokusu a startovní intervaly mezi soutěžícími budou 

upřesněny pořadatelem při instruktáži v den soutěže (povinná pro 

všechny soutěžící). Měření času se spouští současně                        

s odstartováním pokusu 

• Rukavice musí mít soutěžící u sebe, ale nemusí je mít nasazené na 

rukou 



 

Výstroj a výzbroj soutěžících:  

• triko s krátkými nebo dlouhými rukávy 

• třívrstvý ochranný oděv pro hasiče včetně odnímatelných vrstev 

• zásahová přilba pro hasiče 

• zásahové nebo pracovní rukavice  

• sportovní obuv (celá soutěž bude probíhat ve sportovní obuvi)  

• kompletní a plně funkční izolační vzduchový dýchací přístroj 

schváleného typu bez ochranné masky a plicní automatiky s min. 

hmotností 10 kg! Tlaková lahev IDP nesmí být opatřena 

textilní ochranou! (umístění startovního čísla) 

• pracovní polohovací pás s karabinou 

 

Popis trati a průběh úseků: (viz příloha č.2)   

• Průběh 1. úseku - od startovní čáry soutěžící běží na stanovenou 

vzdálenost  k přistavené přenosné stříkačce, k ní na výstupy 

připojí dvě hadicová vedení půlspojkami B,  uchopí obě hadicová 

vedení za proudnice a poté celé vedení rozvine na 60 m, kde 

proudnice odloží na vyznačenou metu, poté se přesune po trati a 

smotá dvě hadice B, položené rovnoběžně vedle sebe, každou 

zvlášť do kotouče půlspojkou dovnitř a uloží je do boxu tak, aby 

z něj žádnou částí nepřečnívaly přes půdorys, a potom doběhne 

do cíle úseku 

• Průběh 2. úseku – bez IDP, od startovní čáry úseku soutěžící 

doběhne k hammer boxu, uchopí obouruční palici a provede 80 

úderů do jeho konstrukce (střídavě nahoru a dolů), poté palici 

odloží na určené místo na zem, běží k tunelu, uchopí 20kg závaží 

a pronese ho tunelem, oběhne kužel situovaný za tunelem a 

stejnou trasou vrátí závaží zpět na místo, doběhne k figuríně, 

uchopí ji a přemístí koridorem  do stanovené vzdálenosti a kolem 

kuželu zpět a položí ji na stanovené místo, běží k 3m bariéře, 

překoná ji a doběhne do cíle úseku 

• Průběh 3. úseku – po startu soutěžící postupně dopraví 4 ks 

žebříků spojených po 2 ks k lešení, o které je opře, připne se 

karabinou k jistícímu lanu (bude jištěn hasičem lezcem), 

vystoupá po pevném žebříku do určeného nadzemního podlaží, 

pomocí lana vytáhne a odloží břemeno na plošinu lešení a 

sestoupí zpět na zem a odepne se od jistícího zařízení. Běží 

k monitoru (hydrantovému nástavci) a připojí k němu proudnici. 

Poté pokračuje do cíle úseku 

• Průběh 4. úseku – soutěžící od startu úseku – vstup do 

Svatohorských schodů běží vzhůru v zastřešené části historického 

schodiště až na výběh ze schodů u Plzeňské kaple a dále 

pokračuje po značené trase vně budovy kolem ambitů do cíle 

u Březnické kaple areálu Svaté Hory. Úsek č. 4 je od úseku č. 3 

vzdálen 250 m viz příloha č. 2. Vzdálenost (čas) mezi 3. a 4. 

úsekem může být pořadatelem zkrácena např. přejezdem 

soutěžících ve speciálním vozidle SxS 



 

 

Kategorie: Soutěž pro příslušníky HZS Středočeského kraje se koná a vyhodnocuje 

v těchto kategoriích: 

- muži A: 18 až 34 let 

- muži B: 35 až 44 let 

- muži C: 45 let a více 

- D družstva: dle pravidel TFA je družstvo složeno z max. 4 

závodníků, do výsledků družstva se započítávají 3 nejlepší 

dosažené časy (viz pokyn GŘ HZS ČR č. 9/2015 – pravidlo 19) 

Pro ostatní soutěžící se soutěž koná a vyhodnocuje v jediné kategorii – 

jednotlivci Open bez rozdílu věku na základě tří nejlepších 

dosažených časů. 

 

Vyhodnocení: Vyhodnocení bude provedeno po ukončení soutěže. O umístění 

soutěžícího rozhoduje dosažený celkový čas. První 3 soutěžící v každé 

kategorii (muži A, B, C a Družstva) a dále v kategorii Open obdrží 

diplomy, medaile, poháry a věcné ceny. Vítězné družstvo HZS STC 

obdrží putovní Pohár ředitele HZS Středočeského kraje. 

 

Podání protestu: Protest se podává písemně hlavnímu rozhodčímu. Pří podání protestu 

musí být složena finanční částka (kauce) v hotovosti ve výši 500 Kč.  

Protest může podat pouze vedoucí družstva (HZS STC) nebo 

jednotlivec (kategorie Open). Protest musí být podán do 15 minut po 

odběhnutí soutěžícího a musí být o něm učiněn zápis.  

 

 

Diskvalifikace: 

Důvodem k okamžité diskvalifikaci soutěžícího je: 

o nedostavení se na start 30 sekund před stanoveným časem startu 

o neuposlechnutí pokynů rozhodčího 

o nesplnění disciplíny dle pravidel 

o nesplnění úseku do 5 minut (mimo úsek č. 4) 

o odložení jakékoliv součásti výstroje (mimo IDP na úseku č. 2) 

o nedodržení trasy, vybočení z vymezeného prostoru a zkrácení 

trati 

o použije-li soutěžící v průběhu soutěže pomoci druhé osoby nebo 

různý materiál nepatřící do dané disciplíny zvýhodňující jej v 

plnění pokusu 

o ohrožení diváka, popř. soutěžícího technickým prostředkem nebo 

jiné nesportovní chování 

o pád žebříku 

o přečnívající hadice přes půdorys boxu 

o nehumánní zacházení s figurínou 

o prohazování závaží tunelem 

 

 

 

https://tfa.hzscr.cz/archiv/2015_pravidla.pdf


 

Důvodem k postihu soutěžícího 10 trestnými sekundami je: 

o zjevné odhození proudnic místo jejich položení na označený 

prostor  

o odložení palice nebo závaží mimo označený prostor 

o nedošroubování nebo upadnutí proudnice z monitoru, resp. 

hydrantového nástavce 

o jiné neuvedené porušení pravidel TFA (např. nepovolený sestup ze 

žebříku 3. úseku apod.) 

 

 

IV. 

Časový průběh soutěže 
 

Harmonogram soutěže: 15.5.2024 

 12:00–17:00    příprava trati pořadatelem 

 17:00–19:00      porada rozhodčích 

 

 16.5.2024 

  

 07:30–09:00    prezence soutěžících 

 08:30–08:45    porada rozhodčích 

 08:45–09:00    porada technické skupiny a čety  

 09:15–09:35    seznámení soutěžících s tratí (instruktáž) 

 09:50     slavnostní zahájení 

 10:10     start soutěžících  

 14:40     předpokládané ukončení soutěže 

 15:00     vyhlášení výsledků  

 

Po skončení soutěže bude provedeno vyhodnocení a předání cen. 

 

 

V. 

Ostatní podmínky soutěže 
 

Různé:  

• měření času homologovaným měřícím zařízením bude zálohované 

• každé soutěžní družstvo HZS Středočeského kraje se skládá z minimálně    

3 a maximálně 4 závodníků 

• do soutěže mohou být přihlášeni v rámci exhibice (mimo soutěž) také 

jednotlivci z HZS Středočeského kraje (např. ženy) a dále jednotlivci         

z ostatních HZS krajů a HZS podniků 

• ústroj organizačních pracovníků (vyjma velitele soutěže a jeho zástupce) je 

jednotná – PS I (tmavé kalhoty, polokošile, bunda lehká, čepice), resp. 

ženský ekvivalent PS I  



 

• ústroj rozhodčích je jednotná – PS I (tmavé kalhoty, polokošile, bunda 

lehká pánská – Rozhodčí TFA, při nástupu s čepicí). Případnou změnu 

ústroje může stanovit hlavní rozhodčí v průběhu porady rozhodčích 

• ústroj příslušníků z pracovní skupiny a pracovní čety (vyjma vedoucích, ti 

jsou v PS I) je jednotná – PS II (modré triko, kalhoty, blůza a čepice), sraz 

příslušníků z pracovní skupiny v místě konání je nejpozději v 7:00 hodin, 

při prezenci obdrží reflexní vestu a ochranný nápoj 

• ústroj soutěžících na nástupu při zahájení soutěže bude jednotná 

v třívrstvém ochranném oděvu pro hasiče, sportovní obuvi a přílbě 

• ústroj soutěžících na nástupu při ukončení soutěže bude jednotná v PS II 

včetně čepice 

• případnou změnu ústroje z důvodu klimatických podmínek může upravit 

v průběhu soutěže velitel soutěže 

• případné úrazy budou řešeny standardním postupem z hlediska předpisů 

BOZP a příslušných interních aktů řízení HZS Středočeského kraje (kniha 

úrazů bude u zástupce velitel soutěže) 

• výsledky budou zasílány po vyžádání pouze v elektronické formě na e-

mailové adresy uvedené v přihlášce; dále budou výsledky zveřejněny na 

internetových stránkách https://www.hzscr.cz/hzs-stredoceskeho-

kraje.aspx a https://tfa.hskpb.cz 

• doprava na místo soutěže je uvedena v příloze č. 2 (dopravní mapa) 

• organizace členění soutěže včetně parkování pro organizační pracovníky a 

hosty (VIP) je na náměstí TGM vyznačeno v příloze č. 2 (situační a 

organizační mapa závodu) 

• parkování automobilů pro soutěžící a rozhodčí je vzdáleno 200 m od místa 

konání soutěže – parkoviště na ul. Plzeňská (viz příloha č. 2) 

 

 

 
Zpracoval:  
plk. Ing. Tomáš Horvát, Ph.D. 

https://www.hzscr.cz/hzs-stredoceskeho-kraje.aspx
https://www.hzscr.cz/hzs-stredoceskeho-kraje.aspx
https://tfa.hskpb.cz/


 

Příloha č. 1 propozic X. ročníku krajské soutěže HZS Středočeského kraje v disciplínách TFA 
 

 

Organizační zabezpečení TFA Příbram 2024 

            

(bez hodností a titulů) – celkem 90 osob, 79 příslušníků a OZ + 2 JSDHO + 4 ZZS + 5 civilních 

osob 

 

 

1 Velitel soutěže      Tomáš Horvát 

2 Zástupce velitele soutěže a vedoucí 

organizační skupiny 

     Pavel Maňas 

3 Koordinátor soutěže a zástupce vedoucího 

technické čety  

     Lukáš Fousek 

4–5 Organizační pracovník – prezence Pavlína Pilousová 

Bára Hermová  

6-7 Organizační pracovník – dýchací technika-

kontrola 

Václav Krotil 

Vlastimil Čepán 

8-9    Organizační pracovník – časomíra HZS MSK+1 

10-

11 

   Organizační pracovník – časomíra (4.úsek) JSDHO Příbram 

BH+1 

12-

15 

 

Organizační pracovník – sčítaní a 

vyhodnocování 

Miloslava Rýglová 

Romana Kunrtová  

Vlastimil Machek 

Libor Ejem 

16-

17 

Organizační pracovník – pohotovostní 

vozidlo 

Petr Hron 

Martin Lapka 

18-

20 

Organizační pracovník – hosté Marie Černohorská 

Monika Kostečková 

Jaromíra Žáková 

 

 

           Technická skupina: 19 osob 

  21         Vedoucí technické skupiny Radek Dopirák 

22-23 Technické zabezpečení (trať + elektro)         Petr Kusý 

Radek Blajer 

24-25 Stavba věže 3. úseku (civil)       Fa Ramirent 

26 Řidič DA – svoz soutěžících ze Svaté 

Hory 

          Příbram 

27 Řidič DA – svoz soutěžících ze Svaté 

Hory 

          Příbram 

28 Pracovník technické skupiny  Příbram-lezec 

29 Pracovník technické skupiny Příbram – SxS 

30 Pracovník technické skupiny Příbram 



 

31 Pracovník technické skupiny Příbram 

32 Pracovník technické skupiny Sedlčany 

33 Pracovník technické skupiny Sedlčany 

34 Pracovník technické skupiny Sedlčany 

35 Pracovník technické skupiny Dobříš 

36 Pracovník technické skupiny – rezerva ÚO BE 

37 Pracovník technické skupiny – rezerva ÚO BE 

         

• Po ukončení činnosti technické skupiny se před začátkem soutěže 6 osob přesune na úsek č. 

1 a doplní technickou četu – dohromady bude 10 osob na úseku č.1 v technické četě 

• Rezerva: 2 x ÚO Beroun pro 2. úsek (možno využít i na jiných úsecích v průběhu soutěže) 

• Pracovník technické skupiny (Příbram – lezec) je předurčen jako náhradník pro lezce na 

jištění úseku č. 3 

• Pracovník technické skupiny (Příbram – SxS) je předurčen jako strojník SxS pro převážení 

soutěžících mezi úsekem č. 3 a č. 4  

        

 

Technická četa (umístěná na jednotlivých disciplínách): 29 osob + 6 osob z tech. skupiny 

 

38 Vedoucí technické čety Radek Dopirák 

39 Technická četa (1. úsek) ÚO KD 

40 Technická četa (1. úsek) ÚO KD 

41  Technická četa (1. úsek) ÚO KD 

42  Technická četa (1. úsek) ÚO KD 

43  Časomíra (zápis, tablet) Tomáš Švec (BN) 

44  Časomíra (stopky) Pavlína Pilousová (PB) 

45  Časomíra (stopky) Bára Hermová (PB) 

46          Technická četa (2. úsek) ÚO BE + rezerva 

47 Technická četa (2. úsek) ÚO BE+ rezerva 

48 Časomíra (zápis, tablet) Michal Dvořák (BN) 

49 Časomíra (stopky) Zuzana Alberovská (KŘ) 

50 Časomíra (stopky) Eva Beidermannová (KŘ) 

51 Technická četa (3. úsek – lešení) ÚO BN 

52 Technická četa (3. úsek – lešení) ÚO BN 

53 Technická četa (3. úsek – lešení) ÚO BN 

54 Technická četa (3. úsek – lešení) ÚO BN 

55 Lezec – jištění Příbram-lezec 

56 Lezec – jištění Příbram-lezec 

57 Časomíra (zápis, tablet) Michal Kašpar (BN) 

58 Časomíra (stopky) Jan Koutek (KŘ) 

59 Časomíra (stopky) Jitka Rajglová (KŘ) 

60 Technická četa (4. úsek – start) ÚO KO 



 

61 Technická četa (4. úsek – cíl) ÚO KO 

62 Technická četa (4. úsek –schody) ÚO KO 

63 Technická četa (4. úsek – schody) ÚO KO 

64 Časomíra (zápis, tablet) Tomáš Špoula (BN) 

65 Rezerva – náhradník (rozhodčí) ÚO PB 

          

 

Mediální skupina: 11 osob 

66 Dokumentarista (náměstí + Svatá Hora) Miloš Mužík  

67 Komentátor soutěže (náměstí) Jaromír Brzák 

68 Komentátor soutěže (náměstí) Jiří Zima  

69        Komentátor soutěže (Svatá Hora) Tomáš Bakalář 

70-75 ODOK – zabezpečení záznamu soutěže, 

podpora  

GŘ (6 osob) 

76 Zvukař (civil) Tomáš Vácha  

 

Rozhodčí soutěže: 10 osob 

77 Hlavní rozhodčí soutěže Lukáš Drozdík  

78-86 Rozhodčí jednotlivých drah úseků (1.-4. 

úsek) 

HZS krajů 

 

Zdravotnické zabezpečení: 4 osoby (2 osádky vozidel ZZS SK ) 

87-90 Zdravotníci – RZP (náměstí TGM, Svatá 

Hora) 

ZZS SK 

 

 

• Jana Vachatová (rezerva na stanici PB); 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

Příloha č. 2 propozic X. ročníku Krajské soutěže HZS Středočeského kraje v disciplínách TFA 
 

Situační a organizační mapa závodu 
 



 

 

Dopravní mapa 
 

 

 
 
 

 



 

 

Mapa uspořádání disciplín TFA-náměstí T. G. Masaryka a Svaté Hory 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 



 

Příloha č. 3 propozic X. ročníku Krajské soutěže HZS Středočeského kraje v disciplínách TFA 
 

P Ř I H L Á Š K A 
do soutěže v disciplínách TFA 

 
 

Hasičský záchranný sbor ………………………… kraje – územní odbor 

………………………* 

Hasičský záchranný sbor podniku ……………………………………* 

přihlašuje na X. ročník Krajské soutěže HZS Středočeského kraje v disciplínách TFA 

„O pohár ředitele HZS Středočeského kraje“ 

konané v Příbrami dne 16. května 2024 

 

družstvo složené z těchto členů * / jednotlivce * 
 

 
      příjmení a jméno soutěžícího    rok narození      kategorie           OEČ 

 
l.  …………………………………… ……………… ……………… ………… 
              vedoucí družstva 

2.  …………………………………… ……………… ……………… ………… 

 

3.  …………………………………… ……………… ……………… ………… 

 

4.  …………………………………… ……………… ……………… ………… 

 

Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící jsou nositeli dýchací techniky, jsou způsobilí 

pro práci ve výšce a nad volnou hloubkou, splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky 

stanovené v propozicích soutěže. 

 

 

 

……………………………………………… 
(razítko a podpis přihlašovatele) 

 

telefon: ……………………  e-mail: ………………………………………… 
(kontakt na vedoucího družstva) 

________________ 
* nehodící se škrtněte 



 

Souhlas se zpracováním osobních údajů 

v rámci akce: O pohár ředitele HZS Středočeského kraje 2024  

 

Já, níže podepsaný/á 

titul jméno příjmení podpis 

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 
 

  

 

uděluji tímto souhlas MV-generálnímu ředitelství HZS ČR, HZS Středočeského kraje 

a pořadateli akce (dále jen „správce“), aby ve smyslu Nařízení Evropského parlamentu 

a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se 

zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 

(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a dalších souvisejících předpisů, zpracovával výše 

uvedené osobní údaje za účelem zveřejnění na webových stránkách správce, na jeho oficiálních 

tiskovinách, propagačních materiálech a v časopisu 112 a dále pro: 

- startovní a výsledkové listiny, diplomy a poháry,  

- fotografie, či jiné vyobrazení údajů pro své organizační a propagační materiály, či pro 

archivní záznamy, nebo pro zpravodajství, 

- zvukový záznam, či zvukově obrazový záznam pro své organizační a propagační 

materiály, či pro archivní záznamy, nebo pro zpravodajství. 

 

Beru na vědomí, že výše uvedené osobní údaje budou správcem zpracovávány po dobu 

nezbytně nutnou k naplnění výše uvedených účelů.  

A dále beru na vědomí, že mám právo:  

- vzít kterýkoli svůj souhlas se zpracováním mých osobních údajů kdykoli zpět, 

- požádat o informaci, jaké osobní údaje o mě správce zpracovává, 

- požádat správce o vysvětlení ohledně zpracování osobních údajů, 

- vyžádat si přístup k mým osobním údajům a tyto údaje nechat aktualizovat či opravit, 

- požádat o opravu, o omezení zpracování či vznést námitku proti zpracování, nebo 

zažádat o výmaz mých osobních údajů, a to například zasláním e-mailu nebo dopisu na 

kontaktní údaje Ministerstva vnitra-generálního ředitelství Hasičského záchranného sboru 

České republiky.  

 

Tento Souhlas je svobodným, konkrétním, informovaným a jednoznačným projevem vůle, 

který podepsaný subjekt údajů činí dobrovolně a k udělení souhlasu není jakkoliv nucen. 

Udělení souhlasu je právem subjektu údajů, nikoli povinností. 

 

 

V ……………………….. dne ……………….               
 


